

**Fastlink ApS**  
**Amaliegade 27, 1256 København**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 45 70 52 18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

---

Michael Christiani Havemann  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |  |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning                          |
| 2 | Den uafhængige revisors revisionspåtegning |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 5 | Selskabsoplysninger |
| 6 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 10 | Resultatopgørelse        |
| 11 | Balance                  |
|    | Egenkapitalopgørelse     |
| 7  | Anvendt regnskabspraksis |
| 13 | Noter                    |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Fastlink ApS  
Amaliegade 27  
1256 København

CVR-nr.: 45 70 52 18  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Michael Christiani Havemann

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Øster Allé 42  
2100 København Ø  
Telefon: 35 38 48 88  
www.martinsen.dk

**Modervirksomhed**

Fastlink Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -27.075 kr. mod 56.822 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.866 kr. mod -4.467.221 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har givet tilsagn om at ville træde tilbage for sit tilgodehavende overfor selskabets øvrige kreditorer.

Selskabet har solgt sin ejendom den 1. februar 2018, til en kontant salgssum på 6.100 t.kr.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-27.075</b>	<b>56.822</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-4.886.453
<b>Driftsresultat</b>	<b>-27.075</b>	<b>-4.829.631</b>
Andre finansielle indtægter	65	5
3 Øvrige finansielle omkostninger	71.273	-748.061
<b>Resultat før skat</b>	<b>44.263</b>	<b>-5.577.687</b>
4 Skat af årets resultat	-47.129	1.110.466
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.866</b>	<b>-4.467.221</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.104.855	419.232
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-1.107.721	-4.886.453
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.866</b>	<b>-4.467.221</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Grunde og bygninger	0	6.100.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>147.312</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>147.312</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.997</u>	<u>4.599</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.997</u></b>	<b><u>151.911</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.997</u></b>	<b><u>6.251.911</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Reserve for opskrivninger	0	1.107.721
8	Overført resultat	-3.560.080	-4.664.935
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.360.080</b>	<b>-3.357.214</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	0	350.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>350.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	226	4.850.990
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	14.500
9	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.956.109	4.200.915
	Selskabsskat	396.242	0
	Anden gæld	0	159.220
	Periodeafgrænsningsposter	0	33.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.365.077	9.259.125
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.365.077</b>	<b>9.259.125</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>4.997</b>	<b>6.251.911</b>

**1 Usikkerhed om going concern****2 Usædvanlige forhold i årsrapporten****10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****11 Eventualposter**

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab har givet tilsagn om at ville træde tilbage for sit tilgodehavende overfor selskabets øvrige kreditorer. Årsrapporten er derfor aflagt med fortsat drift for øje.

### 2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Selskabet har solgt sin ejendom den 1. februar 2018, til en kontant salgssum på 6.100 t.kr.

	2018	2017
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.000	112.000
Andre finansielle omkostninger	-158.273	636.061
	<b>-71.273</b>	<b>748.061</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	396.242	-147.312
Årets regulering af udskudt skat	-350.000	-963.154
Regulering af tidligere års skat	887	0
	<b>47.129</b>	<b>-1.110.466</b>
<b>5. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2018	4.492.373	4.492.373
Afgang i årets løb	-4.492.373	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>4.492.373</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	3.105.779	7.992.232
Korrektion af tidligere opskrivninger	-3.105.779	-4.886.453
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>3.105.779</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-1.248.460	-1.498.152
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.248.460	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>-1.498.152</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>6.100.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	200.000	200.000

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>200.000</u></b>
<b>7. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.107.721	5.994.174
Opløsning af tidligere års opskrivninger	<u>-1.107.721</u>	<u>-4.886.453</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.107.721</u></b>
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	-4.664.935	-5.548.634
Årets overførte overskud eller underskud	1.104.855	419.232
Øvrige egenkapitalposter	<u>0</u>	<u>464.467</u>
	<b><u>-3.560.080</u></b>	<b><u>-4.664.935</u></b>

**9. Gæld til tilknyttede virksomheder**

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring for sit tilgodehavende.

**10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

**11. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Havemann Holding 2017 Advokatanpartsselskab, CVR-nr. 39207168 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede sambeskatningsindkomst er ikke opgjort på tidspunktet for regnskabsafleggelsen.